Abbat Sheffield surrendered this Abbey to King Henry 
the Eighth, 4th February, 27th Hen. VIII. A.D. 1536. 
In the Valor Ecclesiasticus of the preceding year the re¬ 
venues ot this House are thus summed up: “ Monasterium 
Sancti Thom® Martyris de Bello Capite fundat. per Ante- 
cessores Johann® Fitzwilliam, dominae Ann® Meering, et 
Thom® Babyngton. Summa totalis Spiritualium et Tem- 
poralium 157/. 10s. 2d. Summa totalis Resolutionum 31/. 
6s. 11 d. Summa totalis de claro 126/. 3s. 3d.',b 

The Site of Beauchief was granted in the 28th Hen. 
^III. to Sir Nicholas Strelley. The successors in its pos¬ 
session will be found in Pegge. 

Two SEALS of this Priory are extant; both of an 
oval form. One represents two figures in gothic niches, 
evidently of the Virgin Mary and Becket, with the half 
figure of an Abbat with his crozier in the exerque: circum¬ 
scribed, SIGILL . ABBATIE . DE . BELLO . CAPITE. The Other 
containing in the area a representation of Becket’s murder, 
with another half figure of an abbat below: inscribed, s. 
COM.TI . THOME . MARTYRIS . DE BEAVCHEF. 

The REMAINS of Beauchief Abbey are small and 
imperfect; consisting chiefly in a portion of the Abbey 
Church. 

&fci)atta tre Bmtdiutf, in agra Snlurnst* 

NUM. I. 

De Fundatione ejusdem. 
[Ex Collect. S. Low Kniveton, arm.] 

Robertus filius Rannulfi, dominus de Alfretona, Nor- 
tona, et Marnham, fuit unus de quatuor militibus, qui 
beatum Thomam, Cantuariensem archiepiscopum martiri- 
zavit; et postea monasterium de Bellocapite fundabat, in 
expiatione hujuscemodi facinoris, tempore regis Henrici 
secundi. 

Istius Roberti filius fuit Willielmus, dominus et baro 
de Alfreton, Norton, et Marnham, tempore regis Ricardi 
primi; qui genuit Robertum de Alfreton, baronem de Al¬ 
freton, qui per Agnetem uxorem ejus habuit exitum Thomam 
filium et h®redem, baronem de Alfreton; qui sine prole 
defunctus, reliquit h®reditatem suam tribus sororibus; 
videlicet, Alici®, uxori Gulielmi de Cadurcis militis, filii 
Gulielmi de Cadurcis (vulg6 Chaworthe), Amici® nupt® 
Roberto filio Ricardi Lathom, domino de Lathom in comi- 
tatu Lancastri®, antecessori comitum Derbi®, et Letici®, 
qu® obiit sine prole. 

NUM. II. 
Carta Thomce de Chawortli militis, de toto Hameletto de 

Grenehull. 
[Ex authographo penes S. Roper de Hospicio Lincolniensi, arm. a. 1657.] 

Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Thomas de 
Chaworth miles, dominus de Norton, dedi, concessi, et hac 
pr®senti cartfi mea confirmavi Deo et monasterio beati 
Thom® martyris de Bello-capite, et religiosis viris abbati et 
conventui ejusdem loci, in liberam, puram, et perpetuam ele- 
mosinam, pro salute anim® me® et patris mei et matris me®, 
uxorum mearum, liberorumque meorum: et pro sustentatione 
unius canonici ejusdem monasterii, divina perpetuh cele- 
brantis ad altare Sanct® Crucis in ecclesia de Bello-capite 
pr®dicta, pro anima mefi, et animabus pr®dictorum, et om¬ 
nium fidelium defunctorum, et pro solempni servicio annua- 
tim habendo in perpetuum, sicut pro uno abbate defuncto, 
totum illud hameletum meum in socha de Norton, quod